
UCHWAŁA Nr 402 / 8057 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie partnerstwa w ramach uroczystości związanych z  odsłonięciem 
i poświęceniem Pomnika Żołnierzy Wyklętych Niezłomnych w Mielcu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się przystąpić do partnerstwa w ramach uroczystości związanych 

z odsłonięciem i poświęceniem Pomnika Żołnierzy Wyklętych Niezłomnych w Mielcu, 

które odbędą się w dniu 3 września 2022 r.  
2. Wartość zobowiązań Województwa Podkarpackiego nie przekroczy kwoty 100 000 zł 

brutto (słownie: sto tysięcy złotych). 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


